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ANOTACE
Téma diplomové práce se zabývá budoucím rozvojem města
Mladá Boleslav, a to především v okolí výrobního závodu Škoda
auto. V práci navazuji na urbanistickou studii území, kterou jsme
zpracovávali v předdiplomním projektu.

Projekt se zabývá návrhem hasičské zbrojnice s administrativní
částí pro Škoda auto a město Mladá Boleslav. Stavba je umístěna
na severním okraji Mladé Boleslavi v přímé návaznosti na areál
Škoda auto. Návrh počítá se specifickými požadavky, které jsou
kladeny na provoz hasičské zbrojnice. Zásadním prvkem návrhu
jsou zelené vegetační vertikální fasády, které zkvalitňují životní
prostředí v interiéru i exteriéru stavby. Stavba se skládá ze tří
částí - zbrojnice s administrativou, servisního objektu a cvičné
věže. Lineární hmota objektu kontrastuje s vykonzolovanou částí
stavby a vertikálou věže. Konstrukční systém je železobetonový,
obvodové konstrukce jsou navrženy v pasivním standardu.

ABSTRACT
The diploma thesis deals with future development in city Mladá
Boleslav in surroundings of the factory Škoda auto. The thesis
follows urbanistic concept that was designed previous semester.

The main goal of the project is design of fire station with
administrative part for Škoda auto and the city Mladá Boleslav.
The building is located on the north edge of Mladá Boleslav and it
is connected with Škoda auto factory. The specific requirements
that are demanded on the operation of the building are involved
in the design. The main element of the design is green facade
that improves the interior and exterior environment. The building
consist of three parts - fire station with administrative, service part
and practice tower. Linear volume of the building is in contrast with
console part and the vertical of the tower. Construction system
is reinforced concrete and the building envelope is design in
passive standard.

KLÍČOVÁ SLOVA
hasičská zbrojnice, Mladá Boleslav, zelená fasáda, Škoda auto

KEY WORDS
fire station, Mladá Boleslav, green facade, Škoda auto
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SCHÉMA PROBLÉMŮ ÚZEMÍ SCHÉMA KONCEPTU ŘEŠENÍ

SCHÉMA ZELENĚ

1,5 3 4,5 7,5 mM 1:150

2 4 6 10 mM 1:200

2,5 5 7,5 12,5 mM 1:250

5 10 15 25 mM 1:500

10 20 30 50 mM 1:1 000

1 2 3 5 mM 1:100

0,5 1 1,5 2,5 mM 1:50

20 40 60 100 mM 1:2 000
50 100 150 250 mM 1:5 000

100 200 300 500 mM 1:10 000

150 300 450 750 mM 1:15 000

10 20 30 50 cmM 1:10

RYCHLODRÁHA

ZASTÁVKY MHD

RYCHLOSTNÍ KOMUNIKACE - MĚSTSKÝ OKRUH

MÍSTNÍ SBĚRNÁ KOMUNIKACE

OBSLUŽNÉ KOMUNIKACE

HLAVNÍ PĚŠÍ TRASA

DOMINANTNÍ BUDOVY ŠKODA

ADMINISTRATIVNÍ BUDOVY ŠKODA A SUBDODAVATELÉ

BUDOVY ŠKOL

POLIKLINIKA

KULTURNÍ A KULTURNĚ-OBCHODNÍ OBJEKTY

MĚSTSTKÁ ADMINISTRATIVA

NOVÉ BYDLENÍ A UBYTOVACÍ ZAŘÍZENÍ

RESTAURAČNÍ PROVOZY A VÝVAŘOVNA

TERMINÁL MHD, VLAKOVÉ A AUTOBUSOVÉ DOPRAVY

DŮM PRO SENIORY

SCHÉMA DOPRAVYSCHÉMA FUNKCÍ

1,5 3 4,5 7,5 mM 1:150

2 4 6 10 mM 1:200

2,5 5 7,5 12,5 mM 1:250

5 10 15 25 mM 1:500

10 20 30 50 mM 1:1 000

1 2 3 5 mM 1:100

0,5 1 1,5 2,5 mM 1:50

20 40 60 100 mM 1:2 000
50 100 150 250 mM 1:5 000

100 200 300 500 mM 1:10 000

150 300 450 750 mM 1:15 000

10 20 30 50 cmM 1:10

SITUACE

ŘEZ - VLAKOVÁ STANICE - SILNIČNÍ KORIDOR ULIČNÍ PROFIL ŠÍŘKA 33 m ULIČNÍ PROFIL ŠÍŘKA 30 m
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DIPLOMNÍ PROJEKT

ČÁST: ARCHITEKTONICKÁ
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PRŮVODNÍ ZPRÁVA
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SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA
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SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA
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SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA
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PRŮVODNÍ ZPRÁVA
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SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA
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5 10 15 25 mM 1:500

10 20 30 50 mM 1:1 000

1 2 3 5 mM 1:100

0,5 1 1,5 2,5 mM 1:50

20 40 60 100 mM 1:2 000
50 100 150 250 mM 1:5 000

100 200 300 500 mM 1:10 000

150 300 450 750 mM 1:15 000
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272 m²

SKLAD
TECHNICKÝCH
PROSTŘEDKŮ

261 m²

SKLAD
TECHNICKÝCH
PROSTŘEDKŮ

278 m²

SKLAD A DÍLNA
PŘENOSNÝCH
HASÍCÍCH
PŘÍSTROJŮ

185 m²
SKLAD HADIC

159 m²

SKLAD VOZÍKŮ S
VARIABILNÍMI
TECHNICKÝMI
PROSTŘEDKY

210 m²
SKLAD PĚNIDEL

71 m²

SKLAD
SORBENTŮ

207 m²

PRÁDELNA A
SUŠÁRNA HADIC

7 m²
VÝTAH

1778 m²
GARÁŽE

134 m²

CHEMICKÁ
SLUŽBA

KANCELÁŘE BEZPEČNOST A OCHRANA ZNAČKY

KANCELÁŘE HASIČI

OŠETŘOVNA

KAVÁRNA

VÝCVIKOVÉ PROSTORY

POBYTOVÉ PROSTORY

SOCIÁLNÍ ZÁZEMÍ

SKLADY

KOMUNIKACE, HALY

GARÁŽE

61 m²

VÝMĚNÍK,
OHŘEV TV

18 m²

ROZVODNA
NN

29 m²

ZÁLOŽNÍ
ZDROJ

PŮDORYS 1. PP

1,5 3 4,5 7,5 mM 1:150

2 4 6 10 mM 1:200

2,5 5 7,5 12,5 mM 1:250

5 10 15 25 mM 1:500

10 20 30 50 mM 1:1 000

1 2 3 5 mM 1:100

0,5 1 1,5 2,5 mM 1:50

20 40 60 100 mM 1:2 000
50 100 150 250 mM 1:5 000

100 200 300 500 mM 1:10 000

150 300 450 750 mM 1:15 000

10 20 30 50 cmM 1:10
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402 m²
GARÁŽE - MALÁ

VOZIDLA

373 m²
VÝCVIKOVÝ

POLYGON

30 m²

KRÁTKODOBÉ

VSTUPY

145 m²
DLOUHODOBÉ

VSTUPY

23 m²

ŠATNY A

SPRCHY M/Ž

113 m²SKLAD

113 m²SKLAD

78 m²
SKLAD PNEU

153 m²

DÍLNA SE
ZVEDÁKEM 153 m²

MYČKA
167 m²
DÍLNA

44 m²

SKLAD ČISTÍCÍ
CHEMIE

84 m²

SKLAD
TECHNIKŮ
STROJNÍ
SLUŽBY

42 m²

SKLAD
PROVOZNÍCH
KAPALIN

52 m²
PŘÍVĚSY

162 m²
KONTEJNERY

4 m²
HRUBÁ OČISTA

3 m²
SKLUZY

3 m²
SKLUZY

3 m²SKLUZY

33 m²

DENNÍ
MÍSTNOST

47 m²

ČEKÁRNA -

VSTUPY

21 m²WC M/Ž

71 m²
ORDINACE

58 m²
ORDINACE

38 m²

PŘÍPRAVNA /
SESTRA

21 m²
ČEKÁRNA

58 m²

DENNÍ
MÍSTNOST S
KUCHYŇKOU A
ZÁZEMÍM

22 m²
WC

77 m²

VÝJEZDOVÉ
ŠATNY

32 m²
HRUBÁ OČISTA

8 m²VÝTAH

3 m²HRUBÁ OČISTA

3 m²
SKLUZY

5 m²
VÝTAH


[…]

- štěrkopísek 0/8, tl 30 mm
- separační geotextilie
- hutněný štěrkový zásyp 16/32, tl. 150 mm

P02 - Podlaha garáže
- polymerbeton, tl. 15 mm
- železobetonová deska, tl. 250 mm

P03 - Podlaha pobytových prostor U = 0,36 W/m2K
- laminátová podlaha / koberec, tl. 10 mm
- miralon, tl. 5 mm
- anhydrit, tl. 50 mm
- separační folie
- tepelná a kročejová izolace Isover EPS RigifFoor

4000, tl. 100 mm
- separační folie
- ŽB / předpjaté panely Spiroll, tl. 250 mm

T01 - Pojížděná dlažba
- betonová dlažba, tl. 100 mm
- kladecí vrstva 4/8, tl. 30 mm
- drcené kamenivo 8/19, tl. 100 mm
- drcené kamenivo 16/32, tl. 100 mm
- drcené kamenivo 32/63, tl. 200 mm
- štěrkopísek 0/8, tl. 100 mm

ŘEZ V PODROBNOSTI DSP
1,5 3 4,5 7,5 mM 1:150

2 4 6 10 mM 1:200

2,5 5 7,5 12,5 mM 1:250

5 10 15 25 mM 1:500

10 20 30 50 mM 1:1 000

1 2 3 5 mM 1:100

0,5 1 1,5 2,5 mM 1:50

20 40 60 100 mM 1:2 000
50 100 150 250 mM 1:5 000

100 200 300 500 mM 1:10 000

150 300 450 750 mM 1:15 000

10 20 30 50 cmM 1:10
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STAVEBNĚ ARCHITEKTONICKÝ DETAIL FASÁDY

1,5 3 4,5 7,5 mM 1:150

2 4 6 10 mM 1:200

2,5 5 7,5 12,5 mM 1:250

5 10 15 25 mM 1:500

10 20 30 50 mM 1:1 000

1 2 3 5 mM 1:100

0,5 1 1,5 2,5 mM 1:50

20 40 60 100 mM 1:2 000
50 100 150 250 mM 1:5 000

100 200 300 500 mM 1:10 000

150 300 450 750 mM 1:15 000

10 20 30 50 cmM 1:10
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1,5 3 4,5 7,5 mM 1:150

2 4 6 10 mM 1:200

2,5 5 7,5 12,5 mM 1:250

5 10 15 25 mM 1:500

10 20 30 50 mM 1:1 000

1 2 3 5 mM 1:100

0,5 1 1,5 2,5 mM 1:50

20 40 60 100 mM 1:2 000
50 100 150 250 mM 1:5 000

100 200 300 500 mM 1:10 000

150 300 450 750 mM 1:15 000

10 20 30 50 cmM 1:10
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1,5 3 4,5 7,5 mM 1:150

2 4 6 10 mM 1:200

2,5 5 7,5 12,5 mM 1:250

5 10 15 25 mM 1:500

10 20 30 50 mM 1:1 000

1 2 3 5 mM 1:100

0,5 1 1,5 2,5 mM 1:50

20 40 60 100 mM 1:2 000
50 100 150 250 mM 1:5 000

100 200 300 500 mM 1:10 000

150 300 450 750 mM 1:15 000

10 20 30 50 cmM 1:10
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ČÁST: TZB
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1,5 3 4,5 7,5 mM 1:150

2 4 6 10 mM 1:200

2,5 5 7,5 12,5 mM 1:250

5 10 15 25 mM 1:500

10 20 30 50 mM 1:1 000

1 2 3 5 mM 1:100

0,5 1 1,5 2,5 mM 1:50

20 40 60 100 mM 1:2 000
50 100 150 250 mM 1:5 000

100 200 300 500 mM 1:10 000

150 300 450 750 mM 1:15 000

10 20 30 50 cmM 1:10
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1,5 3 4,5 7,5 mM 1:150

2 4 6 10 mM 1:200

2,5 5 7,5 12,5 mM 1:250

5 10 15 25 mM 1:500

10 20 30 50 mM 1:1 000

1 2 3 5 mM 1:100

0,5 1 1,5 2,5 mM 1:50

20 40 60 100 mM 1:2 000
50 100 150 250 mM 1:5 000

100 200 300 500 mM 1:10 000

150 300 450 750 mM 1:15 000
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ČÁST: STATIKA
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SCHÉMA KONSTRUKČNÍHO SYSTÉMU - 1. PP

1,5 3 4,5 7,5 mM 1:150

2 4 6 10 mM 1:200

2,5 5 7,5 12,5 mM 1:250

5 10 15 25 mM 1:500

10 20 30 50 mM 1:1 000
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SCHÉMA KONSTRUKČNÍHO SYSTÉMU - 1. NP

1,5 3 4,5 7,5 mM 1:150

2 4 6 10 mM 1:200

2,5 5 7,5 12,5 mM 1:250

5 10 15 25 mM 1:500

10 20 30 50 mM 1:1 000

1 2 3 5 mM 1:100

0,5 1 1,5 2,5 mM 1:50

20 40 60 100 mM 1:2 000
50 100 150 250 mM 1:5 000

100 200 300 500 mM 1:10 000

150 300 450 750 mM 1:15 000

10 20 30 50 cmM 1:10
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SCHÉMA KONSTRUKČNÍHO SYSTÉMU - 2. NP

1,5 3 4,5 7,5 mM 1:150

2 4 6 10 mM 1:200

2,5 5 7,5 12,5 mM 1:250

5 10 15 25 mM 1:500

10 20 30 50 mM 1:1 000
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20 40 60 100 mM 1:2 000
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SCHÉMA KONSTRUKČNÍHO SYSTÉMU - 3. NP
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SCHÉMA KONSTRUKČNÍHO SYSTÉMU - 4. NP
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50 100 150 250 mM 1:5 000

100 200 300 500 mM 1:10 000

150 300 450 750 mM 1:15 000

10 20 30 50 cmM 1:10
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