## I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE

Název práce: Hasičská zbrojnice Mladá Boleslav
Jméno autora: Bc. David Kindl
Typ práce: diplomová
Fakulta/ústav: Fakulta stavební (FSv)
Katedra/ústav: K129 Katedra architektury
Vedoucí práce: prof. Ing. arch. Michal Hlaváček
Pracoviště vedoucího práce: K129 Katedra architektury

## II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ

<b>Splnění zadání práce</b> <b>splněno</b>
<i>Posuďte, zda předložená závěrečná práce splňuje zadání. V komentáři případně uveďte body zadání, které nebyly zcela splněny, nebo zda je práce oproti zadání rozšířena. Nebylo-li zadání zcela splněno, pokuste se posoudit závažnost, dopady a případně i příčiny jednotlivých nedostatků.</i>
Práce nadstandardní úrovně s množstvím vysvětlujících vizualizací dokumentujících koncept projektu.

<b>Aktivita, kreativita a samostatnost při zpracování práce</b> <b>A - výborně</b>
<i>Posuďte, zda byl student během řešení aktivní, zda dodržoval dohodnuté termíny, jestli své řešení průběžně konzultoval a zda byl na konzultace dostatečně připraven. Posuďte kreativitu studenta a jeho schopnost tvůrčím způsobem pracovat.</i>
Aktivní, kreativní, samostatný, spolehlivý, systematický, schopný naslouchat kritice.

<b>Kvalita architektonického/urbanistického řešení včetně funkčního a prostorového uspořádání</b> <b>A - výborně</b>
<i>Posuďte úroveň architektonického/urbanistického řešení, dispozičního a provozního řešení. Vyjádřete se k prostorovému řešení.</i>
Převedení urbanistického konceptu z minulého semestru do architektonicko-funkčního konceptu je velmi dobré. Funkční řešení výborné s nutností dopracovat svislá komunikační jádra ve vazbě na únikové cesty. Nevhodné umístění sloupů v některých partiích (kanceláře 2.NP) Zelená fasáda respektuje filosofii firmy.

<b>Kvalita technického řešení</b> <b>A - výborně</b>
<i>Posuďte správnost volby a návrhu technického řešení.</i>
Technické řešení ve vazbě na rozsah objektu je na velmi dobré úrovni.

<b>Úplnost, srozumitelnost a grafická úroveň práce</b> <b>A - výborně</b>
<i>Vyjádřete se k úrovni zpracování závěrečné práce, posuďte věcné, jazykové a obrazové kvality práce, vyjádřete se ke grafickému zpracování práce.</i>
Úplné, srozumitelné, kompaktní, nadstandardní rozsah a kvalita grafického zpracování.

## III. CELKOVÉ HODNOCENÍ A NÁVRH KLASIFIKACE

*Shrňte aspekty závěrečné práce, které nejvíce ovlivnily Vaše celkové hodnocení.*

Práce velkého rozsahu zpracovaná na velmi dobré úrovni ve všech požadovaných částech.

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm **A - výborně**.

Datum: 15.6.2018

Podpis: